salutem cum notitia veritatis. Noveritis quod nos universos et singuios, quorum nomina et cogno-
mina subscripta sunt, Johannem videlicet, dictum de Scous Johannem dictum Mennen, Arnoldum, 

dictum Canse, Symonem, dictum Coelnere, Symonem, lilium quondam Berthoeie, Joliannem, fratrem 

ejus, Walterum, dictum de Veipa, Henricum, famulum quondam fratrum minorum in Lovanio, 
Johannem, dictum bren, Symonem, dictum bren, ejus fratrem, Danielem, dictum de Fina, pis-

torem, Johannem, dictum Naen, candellatorem, Conrardum, pistorem, Henricum, dictum Wouter-
mans, Johannem, dictum Wellens, Gerardum, dictum Gheerkens Weilens, Walterum, dictum de 

Vinea, Godefridum, dictum Droghestrote, Johannem de Arscot, fabrum pectinum lanae, Heni'icum 
de Nuwerode, pistorem, Johannem, dictum Personart, Henricum, dictum de Breidincsheem, Wil--

helmum, dictum Wayns, Golonum, dictum Coes, Geerkinum, dictum Coes, Johannem, dictum Brune, 
textorem, Ariio1dum, dictum Bellens, item Symonem, dictum Mennen, Franconem, dictum Hermans, 

Walterum, dictum lereken, Godefridum, dictum Pistorem, Johannem, dictum dOude, Arnoldum, 

dictum Erneken Moyensone, Godefridum, dictum Wackerzele, Henricum, dictum Pioeghere, Bal-

duinum, dictum Boutsoen, juxta Lombardos commorari solentem, Ludovicum, dictum Gallus, 
Godefridum, dictum Cole, Arnoldum, dictum Erneken Pistor, molitorem, Franconem, dictum Wes-
scie, Gerardum Causidemakere, Johannem, dictum Brune, lotorem, Arnoldum, dictum de Haeght, 

Reierum de Hagardsrode et Johannem, dictum Peronensone, item Arnoidum, dictum Grone tinc-. 
torem, Arnoldum, dictum Noyden WiItoy, Johannem Pensaert, Johannem van Houant et Go-

defridum, dictum de Pravo-Ponie, fullones, nostros comburgenses, quondam banuitos esse in 
perpetinsm a terra domini ducis Brabantiae, mentis ipsorum exigentibus et excessibus, contra 
dominum nostrum Llucem et oppidum Lovaniense, in damnum et gravamen ac deirimentum ejusdem 
oppidi attentatis quod admoduin super fioc publice diffamati sunt, et per testimonium pro 

borum culpabiÂes .praemissorelrn, sive rei sunt reperti, vobis praesentium testimonio deciaramus. 
In cujus rei 2estiinonium, matura deliberatione praehabita, sigilluin oppidi nostri, quo in causis 
nostnis communiter utimur, praesentibus litteris duximus apponendum; rogantes scabinos Lova-
lieuses, quatenus sua sigilla una cum sigillo dicti oppidi praesentibus apponant. Et nos Johannes 
de ilerent, Arnoldus de Rode, Aegidius ex Lyeminghe, Petrus de Caistnis, Johannes, elictus 
Edelheer, Waiterus, dictus Blancart, et Walterus, dictus Criecsteen, scabini Lovanienses, quia 
praemissa nobis satis constant, itaque nosira sigiÏla una cum sigillo oppidi praedicti ad petitio-
nem juratorun et consilii ejusdem oppidi fecimus apponi scripto praesenti, in testimonium yen-